
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«02» декабря 2020 года                                                                                   № 858 

 

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в 

ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО 

Видяево от 01.03.2010 № 129 

 

 

В целях обеспечения координации и взаимодействия в работе по борьбе с 

коррупцией и создания эффективной системы профилактики коррупционных 

правонарушений в ЗАТО Видяево в соответствии с Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом ЗАТО пос. 

Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в 

ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

01.03.2010 № 129 (в редакции от 07.12.2018 № 970), изложив его в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО www.zatovid.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                   В. А. Градов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево  

от 02.12. 2020 г. № 858 

 

«Утвержден 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево 

от 01.03.2010 г. №129 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции в ЗАТО Видяево 

 

Градов Вячеслав Алексеевич  -Глава ЗАТО Видяево  

(председатель комиссии) 

Никишина Наталья Валерьевна -заместитель Главы администрации 

ЗАТО Видяево  

(заместитель председателя комиссии) 

Бушманова Клавдия Сергеевна - ведущий специалист - юрисконсульт 

отдела организационно-правовой работы 

администрации ЗАТО Видяево 

(секретарь комиссии)  

Члены комиссии:  

Нечаева Анна Сергеевна -начальник отдела организационно-

правовой работы администрации ЗАТО 

Видяево 

Чередниченко Марина Николаевна - ведущий специалист – по кадрам и 

делопроизводству отдела 

организационно-правовой работы 

администрации ЗАТО Видяево  

Моргульский Александр 

Владимирович 

- начальник ОМВД России по ЗАТО п. 

Видяево (по согласованию) 

Волок Илья Геннадьевич - заместитель руководителя 

следственного отдела по ЗАТО 

Мурманской области (по согласованию)  

Сащук Алексей Валерьевич - заместитель командира в/ч 20958 по 

военно-политической работе (по 

согласованию) 

Патраманская Ольга Вячеславовна  депутат Совета Депутатов ЗАТО пос. 

Видяево (по согласованию), председатель 

ГК Профсоюза ЗАТО Видяево 

работников народного образования  

 


